zu Unser-frawen zu Erffurt die zwen auß

dem rate zu Salczburg und die zwen auß

dem rate zu Breßlawe sullen von unser c

hereu der kurfursten und ander rarsten

wegen mit den, den das befolhen ist in

iglicher vorgeschriben stat solich gelt zu

enphahen und einzunemen, von allen und

iglichen, die in gelt antworten und pringon,

mit einander anschreiben, also daz unser

herren die kurfursten und ander rarsten

und aftch die stet wißen mugen wievil

geltes geantwort wert.

») »m. BTS. t) B ilnlioh. o) AB noi«ra.

stodire conservare et exponere ut supra et

iufra est scriptum.

der f&nf I^ystäUen.]

[38] item sex persone in diocesi Colo- e

niensi deputande, quibus pecunie de aliis

regionibu8 et diocesibus sunt presentande,

hal>ebunt facere registrum. et consilium

civitatis Coloniensis duas personas ex con-

sulum numero que abiles et idonee vide- io

buntur deputabunt, que cum eisdera sex

|>ersonis oeiam unum correspondens facient

registrum. simili modo consilium civitatis

Nurembergeusis faciet i-egistrum et comnien-

dator» domus ordinis Theutunicorum in i»

Nureroberga aliud correspondens facere de-

liebit b registrum. co modo consilium

civitatis Erffordeusis faciet registrum et

decanus ecclesie beate virginis Marie 4 Erffor-

densis aliud correspondens faciet registrum. »

sie sex persone in diocesi Salczburgensi

deputate facient registrum et consules civi-

tatis Salczburgeusis duos viros de consilio

civitatis ejusdem qui abiles et idonee vide-

buntur deputabunt et i 11 i correspondens «

facient registrum. item sex persone in

Vratislavia deputande simili modo facient

registrum, et consules civitatis Vratislaviensis

duos viros de numero consulum ejusdem

civitatis, qui eciara abiles et idonei ad hoc *»

visi fuerint, habebunt deputare, et corre-

spondens facient registrum. et duo de con-

silio (Joloniensi et commendator domus'

Theutunicorum in Nüremberga decanus

beate virginis * Erftbrdensis duo de consilio u

civitatis Salczburgensis et duo de consilio

civitatis Vratislaviensis deputati ad faciendum

registra con*espondencia simul cum princi-

pibus in supradictis civitatibus ad suble-

vandum et reeipiendum pecunias ordinatis <o

et deputatis in sua registra nominibus supra-

dictomm prineipum et communitatum sub

eisdem fomiis et tenoribus inscribere et

signare debebunt^ in qualibet supradictarum

civitatum qui et quantum in pecuniis ap- «

portaverunt et in custodiam disposuerunt,

«) X foUek c«mn«D4»tw. k) S babtblt. o) m. M.

i) Mod4. ordlt.it. «) Jf Miri».
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s [k. Einlieferung der Strucrkasscn